i gravami pregiudizievoli sono quelli della procedura esecutiva 

immobiliare R.G.E n. 208/2017. 

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero (l’immobile risultava occupato alla data dell’accesso 

del Ctu, ma successivamente è stato liberato). 

Prezzo Base d’Asta Euro 124.000,00  (centoventiquattromila/00). 

Offerta Minima   Euro   93.000,00  (novantatremila//00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad             

Euro 2.000,000 (duemila/00).  

LOTTO 2 

Diritto in vendita: intera proprietà (1/1).  

Locale commerciale, ubicato nel comune di Arzachena Viale Costa Smeralda n.

[...]

Si rinvia integralmente a quanto descritto nella relazione peritale depositata agli atti, che dovrà essere 

presa visione dall’offerente. 

Formalità pregiudizievoli: i gravami pregiudizievoli sono quelli della procedura esecutiva 

immobiliare R.G.E n. 208/2017. 

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero. 

Prezzo base d’Asta  Euro 216.000,00  (duecentosedicimila/00). 

Offerta Minima   Euro 162.000,00  (centosessantaduemila/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad             

Euro 4.000,000 (quattromila/00).  

LOTTO 3 

Diritto in vendita: intera proprietà (1/1).  

Locale commerciale, ubicato nel comune di Arzachena Viale Costa Smeralda n.

[...]

opponibile e valido, in virtù del rinnovo legale, sino al 15/10/2027, con canone mensile pari a euro 

1.500,00. Il conduttore ha recentemente dichiarato di aver rilasciato l’immobile e ha manifestato 

l’intenzione di procedere alla consegna delle chiavi, ad oggi non ancora avvenuta. 

Prezzo base d’Asta  Euro 454.000,00  (quattrocentocinquantaquattromila/00). 

Offerta Minima   Euro 340.500,00  (trecentoquarantamilaecinquecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad             

Euro 5.000,000 (cinquemila/00).  

***** 

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute